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	Εταιρεία
	Προϊόντα 
	Επικοινωνία:

	1
	QUADRUM FOODS Sp. z o.o.
	κατεψυγμένα φρούτα και λαχανικά, συμπυκνωμένοι χυμοί και πελτέδες, αρώματα τροφίμων, βότανα

	Elżbieta Hojnor
Vice President of the Board 
Mb. +48 606 205 671
ela@qf.com.pl

	2
	FRUIT FAMILY Sp. z o.o.
	φρούτα και λαχανικά
	Monika Korbus-Białek, mb.+48 603 777 853, 
e-mail: m.korbus@fruitfamily.eu

	3
	Józefów Sad
	φρούτα: μήλα, αχλάδια και δαμάσκηνα
	Tomasz Mianowany
Mb.+48 661 751 535
t.mianowany@jozefowsad.pl

	4
	POLAND FOOD
	γαλακτοκομικά 
	Aneta Kostro
Mb. +48 577 366 166
export@polandfood.com.pl 

	5
	UNIFREEZE Sp. z o.o.
	κατεψυγμένα φρούτα και λαχανικά

	Ewelina Jankowska
Mb. +48 785 212 964
ewelina.jankowska@unifreeze.com.pl


	6
	OSM Wart-Milk
	γάλα

	Izabela Lisiecka
Mb. +48 609805100
export.wartmilk@osmsieradz.pl

	7
	Zarzeccy Sp. z o.o.
	σκληρό κίτρινο τυρί 

	Sylwester Kwiatkowski
Mb. +48 500 514 414
sk@zarzeccy.pl

	8
	WZM AGRICO Sp. z o.o. 
	κονσερβοποιημένο χοιρινό, πουλερικά και βοδινό

	Żaneta Mikołajczyk
Mb. +48 797 663 389
zm@agrico.pl

	9
	ZM Smak Górno Sp. z o.o.
	κονσερβοποιημένα κρέατα και κρέατα με λαχανικά σε βάζα

	Beata Hajduczka
Mb. +48 723 979 409
bhajduczka@smakgorno.pl 

	10
	MASFROST Sp. z o.o.
	κατεψυγμένα λαχανικά
	Radosław Korchan
Mb. +48 515072 630
radoslaw.korchan@masfrost.pl 

	11
	„SOKOŁÓW” S.A. 
	κρέατα: χοιρινό, βοδινό και προϊόντα κρέατος

	Cezary Domagalski
Mb. +48 602 222 511
CEZDO@sokolow.pl 

	12
	ZM ŁUKÓW
	κρέατα: μοσχάρι, πουλερικά, κονσέρβες κρέατος, αλλαντικά

	Artur Osiak
Mb. +48 667 984 724
aosiak@zmlukow.pl

	13
	ZM SILESIA  S.A.
	κρέατα: χοιρινό και πουλερικά
	Kaja Ziemba-Kraus
Mb. +48 505302694
kaja.ziemba-kraus@duda.pl

	14
	Zakład Mięsny „Mościbrody” Sp. z o.o.
	κρέατα: χοιρινό, αλλαντικά από χοιρινό, πουλερικά και βοδινό κρέας

	Irena Hejniak
Mb. + 48 602-444-745
i.hejniak@moscibrody.pl 

	15
	Ośrodek Hodowli Zwierząt Zarodowych
Spółka z o.o. w Chodeczku
	κρέατα: χοιρινό 
	Sebastian Filipek-Kaźmierczak
Τel. +48 54 284 91 10
biuro@ohzz.chodeczek.pl

	16
	KAMINIARZ Sp. z o.o.
	κρέατα: χοιρινό
	Hanna Surma
Mb. + 48 798 073 745
export@kaminiarz.pl

	17
	OSM Włoszczowa
	γαλακτοκομικά:  κίτρινα τυριά και λευκά μαλακά 

	Karol Pożoga
Mb. +48 504 546 988
kpozoga@osmwloszczowa.com.pl 

	18
	REFAL Sp. z o.o. 
	φρούτα: μήλα 

	Piotr Kominek
Mb. +48  660 785 793
biuro@refal.eu 

	19
	Europejskie Centrum Owocowe
	φρούτα: μήλα 

	Irena Gzik
Mb. +48 797 123 445
i.gzik@ecogrupa.com 

	20
	Spółdzielnia Mleczarska "MLEKPOL" w Grajewie
	γαλακτοκομικά 

	Karolina Rynkiewicz
Tel. 86 273 04 81
karolina.rynkiewicz@mlekpol.com.pl 

	21
	TARCZYŃSKI S.A.
	σνακ κρέατος (καμπάνος, τζέρκι βοδινού), φυτικά λουκάνικα, λουκάνικο Βιέννης 

	Tomasz Kędzierski
Mb. + 48 885 662 363
tkedzierski@tarczynski.pl 



